
 

 

 

Decreto Rettorale n. 1165 

IL RETTORE 

Visto  il D.lgs. 29.3.2012, n. 68, e in particolare gli artt. 2 e 8; 

Visto  il DPCM 9.4.2001, recante norme sul diritto agli studi universitari; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, e in particolare l’art. 4; 

Visto il proprio decreto n. 776 dell’8.3.2017, con cui è stata indetta una selezione per 
l’assegnazione di n. 1000 borse di studio da euro 500,00 ciascuna, per l’anno 
accademico 2016/17, da conferire a studenti meritevoli e in condizioni di disagio 
economico; 

Atteso che l’art. 6, co. 1, del bando di concorso allegato al predetto decreto consente di 
presentare domanda nell’arco temporale 13 marzo 2017-13 aprile 2017;  

Vista la nota PEC del 4.4.2017, con cui i rappresentanti degli studenti eletti negli Organi di 
Governo per la lista “UP – Università Protagonista”  segnalano che “alcuni studenti non 
hanno potuto accedere alla procedura non essendo riportati in carriera i crediti relativi 
alle prove parziali” e, pertanto, chiedono che “venga prorogato il termine ultimo per la 
compilazione telematica della domanda di Borsa di Studio Uniba al 21 aprile 2017 al 
fine di consentire una più ampia partecipazione al premio”; 

Condivisa la motivazione posta a sostegno della richiesta, 

 

D E C R E T A  

 
 

Il termine di presentazione della domanda di partecipazione al concorso in premesse è prorogato dal 
13 aprile 2017 al 21 aprile 2017. 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima seduta utile. 
 
 
 

Bari, 11.4.2017 
 

f.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

__________________________________________________________________ 
Direzione offerta formativa e servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti 
Oggetto: D.R. proroga termine borse di studio a.a. 2016/17 


